
UCHWAŁA NR IV/44/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad poboru w drodze inkasa podatków od nieruchomości, rolnego 
i leśnego należnych od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ), oraz art. 6 b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r., o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1176), oraz 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zmianami)1), oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r., 
o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zmianami)2) w związku z art. 28 § 
4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997- Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 
ze zmianami). 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Zarządza sie na terenie gminy Olsztyn pobór podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego 

(należnych od osób fizycznych) w drodze inkasa, przez wymienionych niżej w ust. 2 inkasentów. 
2. Lista inkasentów poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego: 

1) na terenie sołectwa Biskupice - p. Kamil Wendelewski, 
2) na terenie sołectwa Biskupice Nowe - p. Magdalena Krzemińska, 
3) na terenie sołectwa Bukowno - p. Sylwia Włodarska, 
4) na terenie sołectwa Krasawa - p. Tomasz Lenart, 
5) na terenie sołectwa Kusięta - p. Krzysztof Dobosz, 
6) na terenie sołectwa Odrzykoń - p. Artur Cecota, 
7) na terenie sołectwa Olsztyn - p. Barbara Krajewska, 
8) na terenie sołectwa Przymiłowice - p. Kacper Łosik, 
9) na terenie sołectwa Skrajnica - p. Izabela Marczak, 
10) na terenie sołectwa Turów - p. Robert Wawrzyniak, 
11) na terenie sołectwa Zrębice Pierwsze - p. Dorian Jelonek, 
12) na terenie sołectwa Zrębice Drugie - p. Kamila Urlich. 

3. Za inkaso podatków wymienionych w ust. 1 przysługuje inkasentowi z Olsztyna prowizja 
w wysokości 9% zainkasowanej kwoty, a pozostałym  Inkasentom przysługuje prowizja w wysokości 
10% zainkasowanej kwoty. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały i podanie jej do publicznej wiadomości powierza się Burmistrzowi Miasta 

i Gminy Olsztyn. 

 
1) M.P.2023.774, M.P.2023.1132 
2) Dz.U.2018.2244 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95CBA17-5FA3-4476-9968-7AA01221D1E6. Podpisany Strona 1



§ 3.  
1. Traci moc Uchwała Rady Gminy Olsztyn nr III/30/19 z dnia 5 marca 2019 r. oraz uchwały 

zmieniające - Uchwła Rady Gminy Olsztyn nr XVI/215/21 z dnia 9 marca 2021 r., Uchwała Rady 
Miejskiej w Olsztynie nr XXXIV/412/23 z dnia 30 maja 2023 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Katarzyna Kulińska-Pluta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95CBA17-5FA3-4476-9968-7AA01221D1E6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/44/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



